PXV
Perches isolantes emboîtable en tube ø
32 mm
NORME
IEC 60855-1 / EN50508
UTILISATION
Tous temps. Vérification d’absence de tension. Mise à la terre sur ligne et postes MT/BT. Manœuvre des
sectionneurs. Tous travaux pouvant engendrer des contraintes mécaniques moyenne.

- B : baïonnette.
- Autres: sur demande. A préciser à la commande.
PLUS PRODUIT
Hampe antidérapante striée. Longueurs et références à commander : voir tableau.
Référence Désignation Longueur
totale (m)
Longueur
isolante (mm)
Poids
(kg)
Nombre
d'éléments
Tension max
EN50508
Housse
PXVH100 Hampe pour perche PXV 1,00 300 0,70
PXVH150 Hampe pour perche PXV 1,50 500 0,95
PXVH188 Hampe pour perche PXV 1,88 680 1,10
PXVH200 Hampe pour perche PXV 2,00 800 1,20
PXVH250 Hampe pour perche PXV 2,50 1100 1,50
PXVH300 Hampe pour perche PXV 3,00 1600 1,75
PSM100
Rallonge (élément
intermédiaire) pour
perche PXV